
令和 7 年 6 月 12 日 

お客様各位 

 

お問い合わせフォーム 受信不良のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ホームページの「お問い合わせフォーム」に関し、お送りいただいたにも関わらず、

弊社において正常な受信ができていない可能性があり、ご連絡させていただきます。 

お客様におかれましてはご不便をお掛けいたしましてまことに申し訳ございません。下記

の期間でのお問い合わせに関して一定期間経っても弊社からの返答が無い際は、まことに

恐れ入りますが、今一度のお問い合わせをお送りいただくか、お電話にてご連絡くださ

い。 

敬具 

 

＜お問い合わせフォームの受信不良の可能性がある期間＞ 

6/11（水）9～17 時頃 

6/12（木）9～17 時頃 

 

＜受信不良理由＞ 

弊社周辺地域一帯の電話回線工事によるメール受信不良 

 

 

ご不便・ご面倒をお掛けしまして申し訳ございません。 

ご質問がございましたら、下記までお問い合わせください。 

なにとぞ、よろしくお願いいたします。 

 

武藤化学株式会社 

東京都文京区本郷 2-10-7 

TEL：03-3814-5511 


